债券代码: 148355. SZ 债券简称: 23 粤科 02 债券代码: 148241. SZ 债券简称: 23 粤科 01 债券代码: 148103. SZ 债券简称: 22 粤科 02 债券代码: 149854. SZ 债券简称: 22 粤科 01 债券代码: 149228. SZ 债券简称: 20 粤科 01 债券代码: 112730. SZ 债券简称: 18 粤科 02

债券代码: 012380561. IB 债券简称: 23 粤科金融 SCP001

广东省粤科金融集团有限公司 关于董事、总经理、信息披露事务负责人 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事、总经理发生变动情况

(一)原任职人员的基本情况

根据中共广东省委《关于邓斌、汪涛同志职务任免的通知》、中共广东省委组织部《关于邓斌等同志职务任免的通知》,邓斌任公司党委委员、副书记、董事和总经理,免去汪涛公司党委副书记、委员、董事和总经理职务;根据中共广东省委组织部《关于李育良、张洪明同志职务任免的通知》,李育良任公司党委委员、副书记和董事,免去张洪明党委副书记、委员和董事职务。

原董事、总经理基本情况如下:

汪涛,原任公司党委副书记、董事、总经理,曾任广东省财政厅 企财处科员、副主任科员、主任科员、副处长,广东粤财信托投资公 司副总经理,广东粤财投资控股有限公司党委委员、副总经理、党委 副书记、董事、总经理。

(二)人员变动的原因和决策程序

上述人员变动为正常人事调整安排。发行人已按照《公司法》、《公司章程》等规定,履行了上述人员变更相关决策程序。发行人本次人员变更事项尚待履行工商变更程序。

(三)继任人员基本情况

继任董事、总经理基本情况如下:

邓斌,现任公司党委副书记、董事、总经理,曾任广东粤财信托有限公司董事长、总经理,广东粤财投资控股有限公司党委委员、副总经理,广东省国资委党委委员、总经济师。

李育良,现任公司党委副书记、党委委员、董事、曾任广东湛江港务局组织处处长、广东湛江港务局局长助理、广东湛江港股份有限公司党委书记、董事长,湛江港集团有限公司党委副书记、广东省航运集团有限公司党委委员、副总经理、广东南粤集团有限公司党委副书记、董事、工会主席。

(四)人员变动影响分析和应对措施

上述人员变动对发行人公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

二、信息披露事务负责人发生变动情况

(一)原信息披露事务负责人任职情况

公司原信息披露事务负责人为汪涛,基本情况详见"一、董事、 总经理发生变动情况"。

(二)变更原因和决策情况

因公司内部人事调整,根据《广东省粤科金融集团有限公司公司信用类债券信息披露管理办法》及公司内部决定,变更信息披露事务负责人。

(三)新任信息披露事务负责人的基本情况和联系方式

信息披露事务负责人姓名: 邓斌

联系地址: 广州市海珠区聚新街 63 号粤科金融大厦 23 楼

联系电话: 020-38206192

传真: 020-87682766

电子邮箱: laiwenpei@gvcgc.com

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,系《广东省粤科金融集团有限公司关于董事、总经理、信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

